
Ofertas recibidas 1Motivación por la única empresa que presento oferta
Fecha del Acuerdo 28/10/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 dias

Contacto

Teléfono 925247400
Fax 925265659
Correo Electrónico contratacion.edu@jccm.es

Dirección Postal

Bulevar del Rio Alberche, s/n
(45071) Toledo España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/005555/001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 08-11-2016 a las
10:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de sustitucion de caldera de calefaccion en el I.E.S. Puerta de Cuartos de
Talavera de la Reina (1802TO16OBR00005)

Valor estimado del contrato 57.870 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.022,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.870 EUR.

Clasificación CPV
50712000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos mecánicos de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Adjudicado

Adjudicatario

ESYPO XXI, S.L.
NIF B45496817

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.760,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wa5zmteKW%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Consultar PCAP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqLxPgmagesQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-08/11/2016 10:55:42-f3-8 |  2016-354088 | mar, 08 nov 2016 10:55:45:404 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5310235931488278974340596592115266516 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqLxPgmagesQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

